
 
APSTIPRINU 

Ogres novada Izglītības pārvaldes  
galvenā jaunantes lietu speciāliste 

Liene Bokmeldere  
                       _________________ 

2025 gada 25.martā 
 

Ogres novada jauniešu zeķu dizaina konkurss 
“Tas ir STILS” 
NOLIKUMS 

 
1. Zeķu dizaina konkursa “Tas ir STILS” rīkotājs 

Konkursu organizē Ogres novada Izglītības pārvalde (turpmāk – Pārvalde) (Reģistrācijas Nr.: 
40900037049, adrese: Brīvības iela 11, Ogre, Ogres novads). 
 

2. Konkursa mērķis 
2.1. Rosināt Ogres novada jauniešos radošo pašizpausmi, prasmi saskatīt savu talantu, kā arī 

veicināt jauniešu līdzdalību.  
2.2. Radīt unikālus zeķu dizainus, kas atspoguļo Ogres novada identitāti un/vai jauniešu 

redzējumu par Ogres novada jauniešu tēlu.  
2.3. Popularizēt jauniešu darbus un izveidotos zeķu dizainus. 

 
3. Konkursa dalībnieki 

Konkursa dalībnieki ir Ogres novada jaunieši vecumā no 13 līdz 25 gadiem. 
 

4. Dizaina iesniegšanas kārtība 
4.1. Konkurss noris no 2025. gada 25. marta līdz 4. aprīlim (ieskaitot), iesūtot darbus uz 

e-pasta adresi jaunatne@ogresnovads.lv  ar norādi “Dizaina konkursam”. 
4.2. E-pastā jāpievieno informācija par iesniedzēju:   

4.2.1. vārds; 
4.2.2. uzvārds; 
4.2.3. vecums;  
4.2.4. telefona numurs;  
4.2.5. dizaina nosaukums. 

4.3. Dizainu iesūtīt .png vai .jpeg, vai .jpg formātā.  
4.4. Konkursā viens autors var iesniegt  1 - 3 dizaina idejas. 

 
5. Tehniskās prasības dizainam 

5.1. Dizainam jābūt piemērotam zeķu adīšanai vai apdrukai. 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

mailto:Jaunatne@ogresnovads.lv


 
5.2. Dizainā var izmantot dažādus grafiskus elementus, rakstus, krāsas un simbolus. 

 
6. Konkursam iesniegto darbu vērtēšana 

6.1. Konkursam iesniegtie darbi tiks vērtēti divās kārtās: 
6.1.1. iesūtītos darbus pirmajā kārtā  līdz 2025. gada 14.aprīlim izvērtēs Pārvaldes izveidota 

žūrijas komisija, kas satāv no 5 (pieciem) komisijas locekļiem, kur 2 (divi) no 
komisijas locekļiem ir jaunieši.  

6.1.2. Otrajai kārtai žūrijas komisija izvirzīs publiskai balsošanai ne vairāk kā 10 (desmit) 
labākos dizainus Jauniešiem Ogres novadā facebook.com kontā (@jauniešiemON), 
kur vērtēšana notiks ar patīk pogas nospiešanu pie attēliem. 

6.1.3. Publiskā balsošana norisināsies līdz 2025. gada 29.aprīlim. 
6.2. Vērtēšanas kritēriji pirmajai kārtai: 

6.2.1. Dizaina oriģinalitāte un radošums; 
6.2.2. Atbilstība konkursa mērķiem; 
6.2.3. Tehniskā izpilde un piemērotība zeķu ražošanai; 
6.2.4. Estētiskais izskats un vizuālā pievilcība; 
6.2.5. Saistība ar Ogres novada identitāti un/vai jauniešu redzējumu. 

6.3. Konkursa uzvarētāji tiks paziņoti līdz 2025. gada 10.maijam, ievietojot informāciju 
Ogres novada oficiālajā tīmekļvietnē www.ogresnovads.lv, kā arī Jauniešiem Ogres 
novadā facebook.com kontā (@jauniešiemON) un instagram.com kontā 
(@jauniesiemon). 
 

7. Informācija 
7.1. Konkursa nolikums, rezultāti un cita informācija atrodama Ogres novada mājas lapā 

www.ogresnovads.lv. 
7.2. Kontaktpersona jautājumu gadījumā, ja tādi rodas saistībā ar konkursa norisi un/vai darbu 

iesniegšanu: Ogres novada Izglītības pārvaldes jaunatnes darbiniece Samanta Deguna, 
tālr. 26662522, e-pasts samanta.deguna@ogresnovads.lv. 

7.3. Konkursam iesūtītie darbi paliks Pārvaldes īpašumā. Pārvalde varēs tos izmantot izstādēs, 
konkursa popularizēšanā, dažāda veida prezentācijās. Darbi var tikt publicēti sociālajos 
medijos, laikrakstos, televīzijā, atsaucoties uz darba autoru, saskaņā ar Latvijā spēkā 
esošajiem normatīvajiem aktiem. 

7.4. Dalība konkursā apliecina, ka dalībnieka pārstāvis piekrīt 7.3. punktā noteikumiem. 
 

8. Apbalvošana 
8.1. Konkursa labāko darbu autori tiks apbalvoti ar Pārvaldes un sponsoru nodrošinātām 

balvām. 
8.2. Konkursa dalībniekiem ir pienākums ierasties saņemt balvu ne vēlāk kā mēnesi pēc 

rezultātu izziņošanas, ja dalībnieks ir iekļauts balvu saņēmēju sarakstā.  
 

9. Dalībnieku personas datu aizsardzības nosacījumi 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

http://www.ogresnovads.lv
http://www.ogresnovads.lv
mailto:sabine.zviedre@ogresnovads.lv


 
9.1. Dalībnieku personas datu apstrādi veic Pārvalde tikai konkursa vajadzību 

īstenošanai, nodrošinot datu integritāti, konfidencialitāti un drošību. 

9.2. Dalībnieku fotogrāfijas, izveidotais dizains un audiovizuālais materiāls var tikt 
publiskots ar mērķi popularizēt bērnu un jauniešu radošās un mākslinieciskās 
aktivitātes un atspoguļot to norises sabiedrības interesēs.  

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


